



۲۳
۱۰
۹۹
لینک اشتراک

صبح امروز

خراسان رضوی

رئیس اداره آموزش و ترافیک پلیس راهور خراسان رضوی:

هر شب ۳۰ هزار تخلف

قایدی به فریاد فکری رسیده

استقلال از شکست برابر

پرسپولیس گریخت

استیضاح ترامپ برای نجات ساختار سیاسی آمریکا

۲

آیا ریزش قیمت در بازار موبایل ادامه دارد؟

قطع و وصل شدن قیمت موبایل

۳

به بهانه آخرین حاشیه سریال «قورباغه»؛

اعتراضی جدی به دزدی شبکه‌های ماهواره‌ای

۵

وعده بهار برای بهره‌برداری پارکینگ پرستار

۶



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه خراسان

((همه ما می‌توانیم مدیران مصرف بهینه برق باشیم. حتی به میزان چند ساعت))
آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) با شماره ش/۹۹/۲۱

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد « عملیات بهینه سازی ساختمانی پست های محدوده امور اتوماسیون» را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)، به پیمانکار حائز شرایط، واگذار نماید.

شماره فراخوان در سامانه ستاد	موضوع مناقصه	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	محل اعتبار
۲۰۹۹۰۰۱۱۲۳۰۰۰۴۵	بهینه سازی ساختمانی پست های محدوده امور اتوماسیون	۱۸ ماه	۱,۲۵۹,۰۵۶,۵۰۲	منابع داخلی (غیر عمرانی)

* شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:

الف) دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه ۵ ابنیه از سازمان برنامه و بودجه و ظرفیت آزاد.

ب) دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

* نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه :

مناقصه گران حایز شرایط می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت منیران (مشاور) قابل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.

* تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:

از ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۰/۲۳ تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۹۹/۱۰/۲۷

* تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی، اسناد مناقصه و محل تحویل پاکت تضمین:

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک (اسناد ارزیابی کیفی، پاکت الف، ب و ج) را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۸ روز یکشنبه به تاریخ ۹۹/۱۱/۱۹ بارگذاری نمایند. همچنین اصل پاکت الف با شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاگ و مهر شده تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۹۹/۱۱/۱۹ پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق به آدرس: مشهد - انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به دو راهی شاندریز - طبقه - سمت راست - شرکت برق منطقه ای خراسان - به امور تدارکات و قراردادهای تحویل نمایند.

* تاریخ و محل گشایش پاکت:

ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه به تاریخ ۹۹/۱۱/۱۹ در محل امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان.

* متقاضیان باید جهت ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نمایند که لیست دفاتر منتخب در سامانه ستاد (www.setadiran.ir) موجود می باشد.

* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور (شرکت منیران - آقای سلطانی) به شماره ۰۵۱ - ۳۸۷۱۷۲۰۰ یا با امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان به شماره ۰۵۱ - ۳۶۱۰۳۶۰۸ (خانم طمنی) و فاکس ۰۵۱ - ۳۶۱۰۳۶۲۹ تماس حاصل نمایند.

* به پیشنهادها و مستندات فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین در معاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.

* سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد درج شده است.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههای اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر	http://tender.tavanir.org.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات	http://iets.mporg.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان	www.krec.ir
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد»	www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

میم الف ۷۴۶۶



وزارت صنعت، بازرگانی و صنایع

به منظور حمایت از فضای کسب و کار
ورونق صنعت ساختمان

۲۴٪
تخفیف

بهای خدمات و عوارض شهرداری مشهد

از ۲۲ دی تا ۲۲ بهمن

برای اطلاعات بیشتر ۱۳۷ پاسخگوی شماست



avarez.mashhad.ir

پرداخت الکترونیکی عوارض

• عوارض صدور پروانه و پایانکار ساختمانی

• عوارض خودرو و کسب و پیشه

• عوارض توسعه خطوط قطار شهری

• عوارض نوسازی (بهای خدمات پسماند و آتش نشانی)



نور و یک منطقه
روزنامه «صبح امر
سم روز ملی صا
ت آزاد مذاکرت
ن و در سوی دی
سوی دیگر مذ
نه است.

یادداشت

عمل جراحی بی‌بازگشت دو زن

مدیر نظارت و اعتبار بخشی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص پرونده مرگ دو بیمار در یک اتاق عمل گفت: در اقدام اولیه فعلا تمامی اعضای دخیل در انجام عمل جراحی این دو بیمار از کار معلق شدند تا بررسی‌های لازم برای تعیین تکلیف صورت گیرد. به گزارش «صبح امروز» به نقل از ایسنا، علی‌اصغر انجیدنی در خصوص فوت دو بیمار در یک اتاق عمل در مشهد اظهار کرد: دو بیمار که به علت نیاز به عمل اورژانسی گوش و حلق و بینی تحت عمل جراحی در یکی از بیمارستان‌های زیر پوشش دانشگاه قرار گرفته بودند، بلافاصله پس از بیهوشی علی‌رغم تلاش تیم پزشکی، جان خود را از دست دادند. مدیر نظارت و اعتبار بخشی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه «بلافاصله پس از اطلاع از فوت این بیماران، نماینده معاونت درمان جهت بررسی علت این واقعه در بیمارستان حاضر و جلساتی نیز برای تحلیل و ریشه‌یابی آن برگزار شد» خاطرنشان کرد: در این اقدام اتاق عمل پلمب و نسبت به بازبینی فیلم‌ها و دریافت گزارش از پزشک بیهوشی، پرسنل و مسئولان اتاق عمل نیز اقدام و اطلاعات برای بررسی و تحلیل به ثبت رسید. انجیدنی افزود: در اقدام اولیه، فعلا تمامی اعضای دخیل در انجام عمل جراحی این دو بیمار از کار معلق شدند تا بررسی‌های لازم برای تعیین تکلیف صورت گیرد. ممکن است در این اتفاق، تجهیزات پزشکی نیز موثر بوده باشد؛ بنابراین از نماینده شرکت تجهیزات پزشکی خواسته شد برای بررسی موضوع در جلسه حاضر شود که این اقدام یک ساعت پس از وقوع حادثه صورت گرفت. همچنین اقدامات حقوقی نیز در این زمینه از سوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد صورت گرفته است.

مدیر نظارت و اعتبار بخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: خطا و قصورات پزشکی، مشکلات تجهیزات پزشکی و گازهای بیهوشی و حساسیت‌های دارویی می‌تواند در فوت این دو بیمار موثر بوده باشد که تمامی این موارد به طور جدی در حال بررسی است. اقدامات اولیه از سوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام شده است و پس از اطلاع از علت حادثه، از طریق سازمان نظام پزشکی و دادستانی نظام پزشکی رسیدگی خواهد شد. رتبه نخست مشهد در ثبت گزارش خطا

انجیدنی با بیان اینکه «دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ثبت گزارش خطا رتبه نخست را در سطح کشور دارد» اظهار کرد: با فرهنگ‌سازی و اقدامات صورت گرفته در میان کادر درمان و پرستاری، خطاهای پزشکی پنهان‌ان نمی‌شود که این امر نقش موثری در جلوگیری از تکرار خطاهای مشابه دارد.



رده سنی زیر ۲۰ سال در معرض خطر کروناي جهش‌یافته

یک فوق تخصص عفونی کودکان با اشاره به این‌که کودکان و افراد زیر ۲۰ سال بیشتر مستعد ابتلا به گونه‌ی جهش‌یافته کرونا هستند، گفت: متأسفانه کودکان در کارآزمایی بالینی و واکسیناسیون‌های کرونا نیستند و این یکی از نگرانی‌های ما است. اگر این ویروس جهش‌یافته قرار باشد گسترده شود، آن‌وقت با گروه مستعد ابتلایی روبه‌رو هستیم که واکسن هم نزنده‌اند. به گزارش «صبح امروز» به نقل از ایسنا، علیرضا ناطقیان با اشاره به اینکه مورد جدید ابتلا به کرونا در اطفال کاهش یافته است، اظهار کرد: به نظر می‌رسد با موارد کمتری از کرونا روبرو هستیم، اما متأسفانه با عوارض دیگری از کرونا روبرو هستیم. این عارضه را به نام بیماری التهای ناشی از کرونا در اطفال می‌بینیم و موارد قابل توجهی از آن داریم. وی افزود: کودکان مبتلا به این عارضه معمولاً چندان بیماری را به دیگران منتقل نمی‌کنند، اما خودشان در خطر عوارض قلبی، کبدی، کلیوی و ... هستند. به همین دلیل همچنان قسمت‌هایی از بخش‌های اطفال را برای بستری این کودکان در نظر می‌گیریم. اعلام اینکه چند درصد از کودکان مبتلا به کرونا چنین عوارض سختی را تجربه می‌کنند راحت نیست؛ زیرا نیاز به تحقیقات بیشتر در این زمینه است. ممکن است بحث ژنتیک و زمینه ارثی و پاسخ‌دهی سیستم ایمنی بدن کودکان در میزان بروز بیماری موثر باشد. این‌ست متخصص عفونی کودکان درباره احتمال ابتلای کودکان به ویروس جهش یافته کرونا، تاکید کرد: ابتلای افراد زیر ۲۰ و کودکان به ویروس جهش‌یافته کرونا بیشتر است. اگر موارد جدید کرونا افزایش یابد نیاز است تا با کمک ویروس شناسان این نوع را مشخص کنیم. وی در پاسخ به این سوال که کورکان از چه سنی می‌توانند واکسن کرونا تزریق کنند؟ گفت: سال گذشته افزایش یافته است. علت این موضوع می‌تواند شیوع ویروس کرونا باشد؛ چراکه بر اساس توصیه‌های بهداشتی در ادارات، مراکز تجاری و منازل و در پنجره‌ها برای تهویه هوا تاحدودی باز است و این سبب می‌شود گرمای هوا با سرمای بیرون تبادل شود. با افزایش مصرف گاز در کشور، نیروگاه‌ها و کارخانه‌های مثل سیمان بامکبود انرژی روبه‌رو شده‌اند و از این‌رو ناچار هستند که مازوت و یا گازویل مصرف کنند. کلاترئی با اشاره به اینکه قرار شده است نیروگاه‌هایی که در حاشیه کالانشهرهای کشور هستند تا حد امکان از سوخت مازوت استفاده نکنند، گفت: درحال حاضر نیروگاه‌های حاشیه تهران نباید از سوخت مازوت استفاده کنند و استفاده هم نمی‌کنند، اما منابع آلاینده دیگری ازجمله کامیون‌های فرسوده و قدیمی وجود دارند که به دلایل مختلفی نتوانستیم آن‌ها را نوسازی کنیم.



خاموشی بهتر از مازوت‌سوزی است

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: از نظر من بهتر است که روزی دو ساعت خاموشی داشته باشیم، اما از سوخت مازوت استفاده نکنیم.

به گزارش «صبح امروز» به نقل از رکتا، عیسی کلاترئی ضمن اشاره به آلودگی هوا در کالانشهرهای کشور اظهار کرد: درحال حاضر علت اصلی آلودگی هوا، افزایش غلظت ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون است که عامل اصلی آن استفاده از سوخت‌های فسیلی به‌ویژه گازویل در خودروهای دیزلی و مازوت در صنایع سنگین و نیروگاه‌ها است. رئیس سازمان محیط زیست با بیان اینکه «ما درحال حاضر محدودیت‌هایی در زمینه عرضه گاز در کشور داریم» تصریح کرد: طی امسال مصرف گاز در بخش خانگی ۱۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. علت این موضوع می‌تواند شیوع ویروس کرونا باشد؛ چراکه بر اساس توصیه‌های بهداشتی در ادارات، مراکز تجاری و منازل و در پنجره‌ها برای تهویه هوا تاحدودی باز است و این سبب می‌شود گرمای هوا با سرمای بیرون تبادل شود. با افزایش مصرف گاز در کشور، نیروگاه‌ها و کارخانه‌های مثل سیمان بامکبود انرژی روبه‌رو شده‌اند و از این‌رو ناچار هستند که مازوت و یا گازویل مصرف کنند. کلاترئی با اشاره به اینکه قرار شده است نیروگاه‌هایی که در حاشیه کالانشهرهای کشور هستند تا حد امکان از سوخت مازوت استفاده نکنند، گفت: درحال حاضر نیروگاه‌های حاشیه تهران نباید از سوخت مازوت استفاده کنند و استفاده هم نمی‌کنند، اما منابع آلاینده دیگری ازجمله کامیون‌های فرسوده و قدیمی وجود دارند که به دلایل مختلفی نتوانستیم آن‌ها را نوسازی کنیم.



آتش‌سوزی مجموعه تجاری در حال سافت

«مشهد کمال» مشهد

معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد از مهار آتش سوزی در نمای بیرونی مجموعه تجاری در حال ساخت «مشهد مال» در بولوار خیام این شهر خبر داد. به گزارش «صبح امروز» به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، آتشباد دوم مهدی رضایی با بیان این مطلب اظهار کرد: این حریق عصر دیردز به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد و در پی آن آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۳۰۱، ۴۳، به محل اعزام شدند. وی افزود، آتش‌نشنان به محض حضور در محل مشاهده کردند، حریق هنگام آیزوگام طبقه همکف این مجموعه رخ داده و آتش به نمای بیرونی بین دو ساختمان سرایت کرده بود. خوشبختانه با سرعت عمل پرسنل واحد (HSE) بهداشت، ایمنی و محیط زیست این مجموعه، آتش‌سوزی با استفاده از تجهیزات اطفاء حریق خود پروژه مهار و از گسترش آن جلوگیری به عمل آمد و در ادامه آتش‌نشانان عملیات لکه گیری، تهویه دود و ایمن‌سازی محل را انجام دادند. معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد خاطرنشان کرد: خوشبختانه در این آتش‌سوزی به کسی آسیبی نرسید و آتش‌نشانان پس از اتمام عملیات به ماموریت خویش پایان داده و به ایستگاه‌های خود بازگشتند.

رئیس اداره آموزش و ترافیک پلیس راهور خراسان رضوی:

هر شب ۳۰ هزار تخلف

بامداد بوده است.

ترافیک پلیس راهور خراسان رضوی گفت: تقریباً تعداد ۲۲ – ۳۰ هزار تردد غیرمجاز در طول هر شب توسط رانندگان مشهدی می‌کند: در شهر مشهد موضوع شکستن ممنوعیت تردد‌ها وجود نداشته است. درواقع ابتدای طرح مشکلاتی در این زمینه وجود داشته و افراد در تردد خود دچار مشکلاتی می‌شدند، برای اینکه خود را زودتر به منزل برسانند و جریمه نشوند. وی می‌افزاید: در اوایل شروع ممنوعیت‌ها بار ترافیکی در این محدوده زمانی زیاد بود، اما به مرور زمان برنامه زندگی مردم مشهد به نوعی با بحث ممنوعیت‌های تردد کروپایی وفق داده شد و پیک ترافیک از ساعت ۲۰ و ۲۱ به ساعت‌های ۱۸ و ۱۹ انتقال پیدا کرد. برخی از جرایم رانندگی براساس برنامه ستاد کرونا حذف می‌شود به گفته رئیس اداره آموزش و ترافیک پلیس راهور خراسان رضوی، مشهدی‌ها بین ۸۰-۸۵ درصد ممنوعیت تردد در بازه زمانی مشخص شده در شبانه‌روز را رعایت

این یک تخلف رانندگی

محسوب می‌شود و درواقع دارای کد جریمه است؛ بنابراین تفاوتی با دیگر جرایم راهنمایی و رانندگی ندارد. درواقع ما بیش از ۱۷۰ نوع کد جریمه داریم که اعمال قانون می‌شود. این نوع جریمه نیز به همین منوال اعمال قانون می‌شود. جریمه‌ها به خزانه دولت واریز می‌شود و دولت طی تقسیمات خود

به شهرداری‌ها برای امور زیربنایی شهر برای حوزه ترافیک و ... واریز می‌کند

کرده‌اند. حدود ۱۵-۲۰ درصد نیز این مسأله را رعایت نکردند. از حدود این ۲۰ درصدی

که ممنوعیت‌ها را رعایت نکردند بخشی از آن‌ها دارای مجوز بودند و طی برنامه‌هایی که ستاد کرونا دارد و فهرست‌هایی که مصوب خواهد شد اقدامات لازم برای حذف

جریمه‌ها و خلافی این افراد انجام می‌شود. هر شب ۳۰ هزار تخلف در تردد شبانه ثبت می‌شود

جریمی با بیان اینکه «تقریباً تعداد ۲۲ – ۳۰ هزار تردد غیرمجاز در طول هر شب توسط رانندگان مشهدی انجام شده است» توضیح می‌دهد: گفتنی است این ۳۰ هزار تردد شامل ۳۰ هزار پلاک نمی‌شود. درواقع بر اساس بررسی‌های صورت گرفته از مجموع ۳۰ هزارغیرمجاز، ۶ هزار پلاک خودرو توسط دوربین‌های هوشمند ثبت می‌شود. درواقع اعمال قانون از ساعت ۲۱ تا ۴ صبح تنها از طریق دوربین‌های هوشمند صورت می‌گیرد.

در مورد تردد برای صاحبان مشاغل خصوصی ستاد کرونا باید نظر دهد

وی در پاسخ به این پرسشش که برخی از مشاغل خصوصی نیازمند تردد در بین شهرها و گاهی پس از ساعات مشخص شده در طول شبانه‌روز هستند برای این مشاغل چه راهکاری باید در نظر گرفته شود؟ تشریح می‌کند: این مشکلات بیشتر در روزهای ابتدایی شروع طرح وجود داشت و در حال



عکس: حسین شهبانی

حاضر این طرح تا حدودی جا افتاده است. اما در این بین ستاد کرونا تصمیم‌گیرنده است و پلیس نمی‌تواند به طور رسمی مجوز تردد دهد. بر این اساس آژانس‌ها، خودروهای امدادی، خودروهای اورژانس و ... برگه تردد دارند، اما سایرین بایستی ستاد کرونا را راجع به این قضیه قانع کنند که آیا شغل آن‌ها نیازمند دریافت مجوز تردد هست یا خیر.

جریمه‌های ناشی از تردد غیرمجاز شبانه

به خزانه دولت واریز می‌شود

جریمی در رابطه با چگونگی هزینه‌کرد جریمه‌های دریافت شده از متخلفان طرح ممنوعیت تردد خاطرنشان می‌کند: این یک تخلف رانندگی محسوب می‌شود و درواقع دارای کد جریمه است؛ بنابراین تفاوتی با دیگر جرایم راهنمایی و رانندگی ندارد. درواقع ما بیش از ۱۷۰ نوع کد جریمه داریم که اعمال قانون می‌شود. این نوع جریمه نیز به همین منوال اعمال قانون می‌شود. جریمه‌ها به خزانه دولت واریز می‌شود و دولت طی تقسیمات خود به شهرداری‌ها برای امور زیربنایی شهر برای حوزه ترافیک و ... واریز می‌کند.

کرده‌اند. حدود ۱۵-۲۰ درصد نیز این مسأله را رعایت نکردند. از حدود این ۲۰ درصدی

که ممنوعیت‌ها را رعایت نکردند بخشی از آن‌ها دارای مجوز بودند و طی برنامه‌هایی که ستاد کرونا دارد و فهرست‌هایی که مصوب خواهد شد اقدامات لازم برای حذف

سامانه‌های ۱۲۳ و ۱۱۰ مرجع اطلاع‌رسانی در مورد آسیب‌های اجتماعی است

معاون رئیس جمهوری در پاسخ به اینکه برای جلوگیری از تکرار این وضعیت چه اقداماتی باید انجام داد، گفت: از مردم می‌خواهیم هر جا چنین مواردی را مشاهده کردند، فوراً اطلاع دهند، چون اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی بزرگ‌ترین حربه در برابر این سوءاستفاده‌ها است.

وی تاکید کرد: هیچکس موضوع را نباید دست کم بگیرد و بداند هر گاه چنین جرایمی و حتی یک خشونت علیه کودک، زن، زن، افراد سالمند یا هر انسانی اتفاق بیفتد، حتما اطلاع دهند.

ابتکار با اشاره به سامانه‌های ۱۲۳ و ۱۱۰ اظهار کرد: این سامانه‌ها نسبت به این موضوع سریع‌ا پاسخگو هستند و رسیدگی می‌کنند. رسانه‌ها هم در این موضوع نقش مهمی دارند و باید از آنان بابت احساس مسئولیتی که در برابر چنین اخبار ناگواری دارند، قدرانی کرد.



«پانزی» حربه‌ای جدید برای سودجویی از مردم

می‌شوند اکنون در پلیس فتا بدنبال راه چاره‌ای برای بازگرداندن سرمایه اصلی خود هستند .

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی با بیان اینکه «کلاهبرداران با دنبال کردن افرادی که در پیچ خود مخاطبان و اخبار حوزه ارزرمزها را پیگیری می‌کنند پیشنهادات مالی می‌دهند» تشریح کرد: همچنین با کپی‌برداری از شرکت‌های متغیر فعال در حوزه ارزرمزها از قربانی می‌خواهند با خرید ارزرمز و انتقال کیف پول دیجیتالی خود به آدرس اعلام شده در دوره زمانی کوتاهی، سود بالای ۳۰۰ درصدی را دریافت کنند و در ازای معرفی افراد دیگر نیز پورسانت دریافت کنند. همین پیشنهاد موجب شده تا قربانیان با طمع دریافت سود بالا سرمایه خود را از دست بدهند.

به گفته وی طی ۱۰ ماهه نخست سال جاری بویژه طی یک ماه اخیر شیب جرائم به سمت ارزرمزها و کلاهبرداری پانزی خیز برداشته و جای پرونده‌های فیشینگ و رمز دوم را گرفته است.

مجازات جرم کلاهبرداری پانزی

طبق ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبان ارتشا و اختلاس و کلاهبرداری، کلاهبردار غیرشبه‌کای علاوه بر رد اصل مال به حاشی به حبس از یک تا هفت سال و پرداخت جزای نقدی معادل مالی که اخذ کرده است محکوم می‌شود. در کلاهبرداری شبکه‌ای اگر مبلغ کلاهبرداری کلان نباشد مجرم به رد مال به حبس از ۶ ماه تا سه سال و جزای نقدی معادل دو برابر اموالی که از طرق مذکور به دست آورده، محکوم می‌شود، ولی اگر کلاهبرداری کلان باشد به حبس از پنج سال تا ۲۰ سال محکوم می‌شود.

در هر دو صورت دادگاه به عنوان جزای مالی به ضبط تمام اموالی که از طریق خلاف قانون به دست آمده باشد، حکم خواهد داد. دادگاه می‌تواند علاوه بر جریمه مالی و حبس، مرتکب را به ۲۰ تا ۷۴ ضربه شلاق در انظار عمومی محکوم کند. موارد خاصی از کلاهبرداری هم تحت عنوان مجرمانه افساد فی الارض بررسی می‌شود که مجازات اعدام در پی دارد.

دعوت و تشویق کند که سرمایه‌گذاری کنند تا بتوانند سود بیشتری دریافت کنند. این روش کلاهبرداری وابسته به قربانیان جدید است تا بتوانند پول بیشتری جمع کنند و در نهایت هم توسط پلیس دستگیری می‌شوند یا بعد از جمع کردن پول هنگفتی پا به فرار می‌گذارند. در نهایت سرنوشت این سیستم فروپاشی است؛ زیرا سودهای واقعی آن، اگر سودی در کار باشد، کمتر از مقدار پرداخت به سرمایه‌گذاران است. معمولاً این سیستم قبل از آنکه دچار فروپاشی شود بوسیله مراجع قانونی برهم زده می‌شود؛ زیرا چنین سیستمی مورد سوءنظر قرار گرفته یا مرجع آن اسناد اعتباری ثبت نشده، می‌فروشد. همچنان که سرمایه‌گذاران بیشتری درگیر می‌شوند، احتمال اینکه توجه مراجع قانونی به آن جلب شود، بیشتر می‌شود.

هشدار پلیس، افزایش شمار مالباختگان پانزی

اخیراً در بسیاری از شبکه‌های اجتماعی و سایت‌ها شاهد تبلیغات برای سرمایه‌گذاری در این نوع شرکت‌ها و سایت‌ها هستیم، براین اساس پلیس به شهروندان تاکید کرده است تا فریب دروغ‌های وسوسه‌انگیز را نخورند که در این راستا برخی از روسای پلیس فتا استان‌ها هشدارهایی در این زمینه داده اند که در ذیل می‌آید: جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتا خراسان رضوی از افزایش چشمگیر ده‌ها میلیارد ریال کلاهبرداری در بازه زمانی کوتاه به روش پانزی به ویژه در حوزه ارز رمزها خبر داد و گفت: پس از افزایش نسبتاً قابل توجه قیمت ارز رمزها بویژه بیت‌کوین کلاهبرداران با روش‌های متعددی در کمین افراد زود باور نشسته و با پهن کردن دام‌های خود سرمایه‌های افراد را به بنمیا می‌برند.

جواد جهانشیری ادامه داد: با توجه به حجم قابل توجهی از وقوع کلاهبرداری‌ها معروف به پانزی و تشکیل تعداد چشمگیری از پرونده‌ها با موضوع سرمایه‌گذاری در حوزه ارز رمزها موجب بالاگرفتن خطر شیوع این کلاهبرداری در سطح جامعه شده است. قربانیان این کلاهبرداری که غالباً قطعیم دریافت سودهای چند صد درصدی به ازای سرمایه‌گذاری ارزرمزها بدون پرداخت کمترین مالیاتی

و به آن‌ها وعده سودهای بزرگ می‌دهد. در این مدل کلاهبرداری ممکن است تا مدتی هم از پول افراد جدید سود افراد قبلی را بپردازند، ولی از یک جایی به بعد امکان پرداخت سود وجود ندارد و کلاهبردار بزرگ غیب می‌شود. در بیشتر مواقع افراد قشر متوسط و حتی ضعیف در دام طراح پانزی گرفتار می‌شوند؛ زیرا تصور می‌کنند با اندک سرمایه خود می‌توانند در مدت کوتاهی ثروتمند شوند؛ به همین دلیل این افراد اندک سرمایه خود خودرو، طلا و حتی خانه کوچک خود را می‌فروشند به این امید که به سود بالایی دست می‌یابند، اما دریغ از سود و هزار افسوس از مال رفته.

قربانیان این روش از کلاهبرداری مبالغ زیادی را از دست داده و متضرر می‌شوند، همان طور که گفته شد، شیوه‌ای که افراد سودجو در این روش از کلاهبرداری مورد استفاده قرار می‌دهند، به این صورت است که قربانیان را متقاعد می‌کنند در سایت آن‌ها سرمایه‌گذاری کنند. این افراد سودجو به قربانیان وعده دریافت سود زیادی در ابتدای سرمایه‌گذاری می‌دهند و حتی آن سود را در ابتدا پرداخت می‌کنند. درواقع این سایت‌ها هیچ خدماتی را انجام نمی‌دهند و با دریافت سرمایه از کاربرانسی که فعالیت می‌کنند، به کار خود ادامه می‌دهند و برای دریافت پول بیشتر به شما گفته می‌شود با سرمایه‌گذاری اولیه باید تعدادی از دوستان و آشنایان خودتان را به این مجموعه معرفی کنید و در قبال این معرفی به شما سود پرداخت می‌کند.

پرداخت این سود، ماهیانه و منظم نیست و برای دریافت سود بیشتر باید افراد بیشتری را دعوت کنید. در اصل گردانندگان این سایت‌ها خودشان هیچ سرمایه‌گذاری نکردند. این سرمایه کاربران است که در دست آن‌ها است و در قبال معرفی تعداد زیادی از افراد توسط کاربران و سرمایه‌گذاران همان مبلغی که به گردانندگان سایت‌ها ارسال می‌شود بخش کوچک آن به‌عنوان سود به قربانیان پرداخت می‌کنند.

به این ترتیب سرمایه‌گذار یا قربانی بیشتر تشویق می‌شود تا مبلغ سرمایه‌گذاری را افزایش دهد و افراد بیشتری را

دلیل این رونق است. در اولین دوره نمایشگاه مجازی تهران، آسمانال با توجه طرح توسعه‌ای بلند مدت و پلت پایه‌ای دیجیتال رایت ستر، شرکت کنندگان براساس سه بندی اعمال شده می‌توانند کتاب های قابل نمایش خود را در سامانه بارگذاری کنند و در پایان گفت: نمایش کتاب فضای مجازی تجربه جدیدی است و می‌تواند دستاوردهای خوبی به همراه داشته باشد. علاوه بر آن در این بخش ۳۰ برنامه جنبی بین‌المللی نیز با حضور ۱۸۰ سخنران قالب وبیناری و بین‌المللی تدارک دیده شده است که به ازای تیمی از سخنرانان از کشورهای مختلفی از اقصای دنیا هستند که در اولین دوره نمایشگاه کتاب مجازی تهران به اجرا درخواهد آمد که متعاقبا اطلاعات تکمیلی در نشست‌های وبیناری و بین‌الملی اعلام خواهد شد.

کتاب تهران در مقایسه با نمایشگاه فیزیکی به شکل چشمگیری در مقایسه با سال‌های گذشته قابل توجه است که عوامل متعددی در آن دخیل است.

نسلان تصریح کرد: دسترسی آسان تر به نمایشگاه یکی

کرد: بخش بین‌الملل یکی از بخش‌های مهم و جذاب نمایشگاه کتاب تهران محسوب می‌شود که به مدد آن ارتباطات بین‌المللی حوزه کتاب ایجاد شده و شکل می‌گیرد. نسلان افزود: در اولین دوره نمایشگاه مجازی تهران، برنامه ریزی‌های هدفمند و متعددی با کشورهای مختلف انجام گرفت و شرایط حضور آنها فراهم شد و امروز شاهد استقبال خوبی از طرف کشورهای خارجی متقاضی ثبت‌نام است. اقبال دیا در بخش بین‌الملل نمایشگاه مجازی کتاب تهران بودیم.

او با تأکید بر اینکه برخی از ثبت نام کنندگان از کشورهایی مانند اسپانیا، اندونزی، کلمبیا و سنگال و غیره هستند که برای اولین بار در نمایشگاه کتاب تهران حضور پیدا می‌کنند، گفت: میزان استقبال کشورها از نمایشگاه مجازی

رو نمایشگاه‌های خانه کتاب و ادبیات ایران گفت: نام کنندگان در بخش بین‌الملل نمایشگاه مجازی تهران از حدود ۱۱۰ شرکت کننده گذشت که از این ۳۰ شرکت کننده ایرانی و ۸۰ شرکت کننده خارجی کشور هستند.

ش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی و ادبیات ایران، شیوا وکیل نسلان با اعلام این استقبال از بخش بین‌الملل اولین نمایشگاه مجازی تهران نوید بخش موفقیت نمایشگاه مجازی کتاب های آتی است، گفت: مهلت ثبت نام متقاضیان بین‌الملل اولین نمایشگاه مجازی کتاب تهران به سیده است.

رو نمایشگاه‌های خانه کتاب و ادبیات ایران عنوان

رئیس کمیته نظارتی شماره ۳ شورای شهر مشهد:

پاسخگویی مطلوب در شهرداری منطقه یک



رئیس کمیته نظارتی شماره سه شورای اسلامی شهر مشهد با ابراز رضایت از شرایط پاسخگویی کارشناسان شهرداری منطقه یک به شهروندان، وضعیت این شهرداری را در مواجهه با مطالبات عمومی مطلوب ارزیابی کرد.

به گزارش صبح امروز محمدهادی مهدی‌نیا در جریان برگزاری کمیته نظارتی در منطقه یک شهرداری مشهد گفت: تا پیش از شیوع بیماری کرونا عمده درخواست‌ها و مطالبات

مردمی مطرح شده در کمیته نظارتی این منطقه به مسائل شهرسازی و ضوابط شهری و به ویژه امور ساخت و ساز مربوط می شد. اما هم زمان با آغاز دوره سخت اقتصادی مواجهه با کرونا و قرنطینه و مسائل متاثر از آن، در حال حاضر شاهد مطرح شدن پرونده‌هایی در کمیته هستیم که بنا به درخواست صاحبان کسب‌وکارهای آسیب دیده از کرونا و مبنی بر تخفیف و یا درخواست معافیت از حقوق و عوارض شهری است.

وی افزود: طبیعتاً شرایط سخت کرونایی به بسیاری از اقشار جامعه و کسب و کارها فشارهایی وارد کرده و کسب و کارهایی که در مواجهه بیشتر با شرایط بیماری بوده‌اند آسیب بیشتری دیده‌اند، لذا مدیریت شهری مشهد تمام توان خود را برای حمایت بیشتر از این کسب و کارها به خرج خواهد داد.

مهدی نیا خاطرنشان کرد: در منطقه یک مشهد با توجه به اینکه عموم شهروندان ساکن در این منطقه منطقه آگاهی و تسلط بیشتری به قوانین و ضوابط شهری دارند مشکلات کمتری در باب مواجهه با ضوابط شهرداری وجود داشته و درخواست‌های مردمی به کمیته نظارتی و شهرداری نیز دارای سطح کارشناسی شده‌تر و قانونمندتری بوده است.

وی افزود: با این وجود شهرداری منطقه یک نیز توانسته سطح مطلوبی از مواجهه و پاسخگویی به درخواست‌های شهروندان را ارائه دهد که جای تقدیر و تشکر است.



پیشرفت ۸۰ درصدی باغ بانوان

پارک وکیل‌آباد

رئیس کمیته نظارتی شماره یک شورای شهر مشهد گفت: با تصویب اعتبار ۲۵ میلیاردتومانی شورای شهر برای ساخت باغ ویژه بانوان در پارک وکیل‌آباد، عملیات عمرانی و ساخت این مجموعه در زمینی به مساحت ۶ هکتار آغاز شده که درحال حاضر حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و با این اقدام یکی از نیازهای اجتماعی بانوان مشهدی تأمین و پاسخگویی

می‌شود.به گزارش صبح امروز، سیدمسعود ریاضی، در حاشیه جلسه کمیته نظارتی شماره یک شورای شهر مشهد که در منطقه ۹ شهرداری برگزار شد، با بیان اینکه پارک جنگلی وکیل‌آباد یکی از پارک‌های قدیمی شهر مشهد است که در منطقه ۹ شهرداری واقع شده و بیش از ۷۰ هکتار مساحت دارد، اظهار کرد: خوشبختانه طرح‌های خوبی هم در این پارک اجرا شده و ۷ باغ مختلف در آن پیش‌بینی گردیده است.

وی در ادامه گفت: یکی از همین باغ‌ها، باغ ویژه بانوان است که مساحت آن شامل ۱۰ درصد کل پارک شده و ۶ هکتار است.

ریاضی با بیان اینکه به منظور ایجاد باغ ویژه بانوان در پارک وکیل‌آباد ۲۵ میلیاردتومان اعتبار تخصیص یافته است، افزود: درحال حاضر پروژه ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که اعتبارات آن در ۳ مرحله اختصاص پیدا کرده و امینواریم در بهار ۱۴۰۰ به بهره‌برداری برسد.

رئیس کمیته نظارتی شماره یک شورای شهر مشهد خاطرنشان کرد: خیلی از بانوان مشهدی علاقه‌مند به ورزش و گذران اوقات فراغت در فضاهای مستقل و منفک از فضاهای عمومی و در عین‌حال این‌ها دارند؛ بر همین اساس این پروژه با هدف پاسخگویی به این نیاز اجتماعی پیش‌بینی شده است.

ریاضی در تشریح امکانات و زیرساخت‌های باغ بانوان وکیل‌آباد، گفت: در این فضا امکانات بسیار خوبی برای ورزش و تفریح بانوان از جمله زمین تنیس، لاجیچ، فضای TRX، دوچرخه‌سواری، پیاده‌روی، فضای مناسب بازی کودکان، گردآیان و ... لحاظ و طراحی شده که امینواریم با همت و تلاش همکاران شهرداری منطقه ۹ در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد.

وی همچنین گفت: این باغ در موقعیت مکانی مناسبی هم واقع شده و می‌تواند نیاز بانوان مشهدی و همچنین ساکنین طبقه و شاندیز و همچنین زائرین بارگاه منور رضوی را پاسخ دهد و از خدمات آن بهره‌برند.



هم زمان با استقبال از بهار ۱۴۰۰ انجام می شود

نورپردازی ویژه در خیابان امام رضا (ع) و

کوهسنگی

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد در حاشیه بازدید از منطقه ۸ و برگزاری جلسه بررسی پروژه های شاخص فضای سبز، خدمات شهری و برنامه های پیش روی استقبال از بهار در این منطقه، از اجرای نورپردازی ویژه در مسیرهای خیابان امام رضا (ع) و کوهسنگی خبرداد .

به گزارش صبح امروز ، مهدی یعقوبی با بیان این مطلب، اظهار کرد: منطقه ۸ با توجه به قرارگیری در یکی از محورهای پرتردد شهر مشهد و حضور گسترده زائران و مجاوران رضوی از اهمیت ویژه‌ای در این کلانشهر برخوردار است و در حال حاضر روزانه بیش از دو میلیون و ۶۰۰ هزار متر مربع از عرصه این منطقه، توسط پاکبانان پرتلاش و خدمات شهری رفت و روب می شود.

وی افزود: مقابله با آب افتادگی ناشی از بارندگی ها، یکی از برنامه های ویژه این منطقه در حوزه خدمات شهری طی سال جاری بوده که تاکنون در این زمینه اقدامات مناسبی نظیر احداث مسیل چشمه پونه، احداث کانال های خیابان ثامن الائمه و محورهای فرعی آن، لایروبی مسیل زکریا، تعریض و لایروبی مسیل اقبال؛ بهسازی کانال جمع آوری آب های سطحی در تقاطع خیابان شهید ناصری با بولوار نماز و رفع نقص کانال های جمع آوری آب های سطحی زیر پل انقلاب و راستگرد آن، تنها بخشی از اقدامات این حوزه است.معاون خدمات شهری شهرداری مشهد بیان کرد: سال جاری هم زمان با استقبال از بهار ۱۴۰۰، محورهای خیابان امام رضا(ع)، خیابان کوهسنگی و میدان انقلاب به صورت ویژه ای نورپردازی خواهد شد تا منظر شبانه متفاوتی در این مناطق ایجاد شود.یعقوبی تصریح کرد: در حوزه پروژه های فضای سبز این منطقه نیز، پیشرفت پروژه ها به صورت قابل قبولی در حال انجام است و بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته در جشنواره خیار بهار امسال، این منطقه میزبان حجم قابل قبولی از المان های بهاری خواهد بود.وی تاکید کرد: المان های ترکیبی با گل و گلجای های مختلف در نقاط گوناگون این منطقه به نحوی مستقر خواهد شد که از نظر بصری، زیبایی دو چندان ی را به محیط شهری اضافه کند و با توجه به شیوع بیماری کرونا تلاش شده است تا المان های استفاده شده در جشنواره خانه بهار ۱۴۰۰، از حالت تعاملی خارج شده و بیشتر جنبه های بصری آن ها تقویت شود تا تجمع حضور شهروندان در مجاورت این المان ها به حداقل برسد.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد خاطرنشان کرد: المان‌های رسم دید و بازدید، گل وارونه، پیرمرد گل فروش، محراب گل، دید و بازدید مجازی، ماشین‌های نوستالژی، کودکان شاد، جشنواره حیوانات ارغوان باقی شده و ... تنها بخشی از المان های پیش‌بینی شده در استقبال از بهار منطقه ۸ خواهد بود.



وعده بهار برای بهره‌برداری پارکینگ پرستار

می شوند برای رفتن به مطب پزشکان در این مسیر تردد کنند.
کاظمی اضافه کرد: طرح دیگر که مد نظر قرار گرفته توسعه پیاده روها و در نظر گرفتن تنها یک لاین برای عبور خودرو است.
وی افزود: با کمک پلیس راهبور در حال بررسی این طرح ها هستیم تا پس از نهایی شدن طرح را برای تأیید به شورای همتا ارسال کنیم تا پس از تصویب ، هزینه مورد نیاز برای اجرا در بودجه سال آینده شهرداری مشهد پیش بینی شود.

درازمدت طی ۲ماه آینده طرحی به شورای هما ارائه خواهد شد، خاطرنشان کرد: با توجه به تردد و پارک خودروها در این محدوده پیاده روها کوچک و پیاده محوری تضعیف شده است لذا طرح ما برای خیابان پرستار و خیابان های مجاور که مطب پزشکان در آن متمرکز است تقویت پیاده محوری است.
وی ادامه داد: در این راستا چند طرح را مد نظر قرارداده ایم، اول اینکه این خیابان ها یک طرفه و به طور کامل پیاده راه شده و بیماران با خودروهای برقی که در این معابر مستقر

در بهار ۱۴۰۰ آماده بهره برداری خواهد شد.
وی تصریح کرد: مشکل اساسی برای احداث پارکینگ در محدوده احمد آباد کمبود زمین مناسب است، لذا به طور موقت به دنبال اجاره و یسا تملک خانه های مخروبه در این منطقه هستیم تا با استقرار پارکینگ مکانیزه بخشی از کمبود پارکینگ را به صورت موقت برطرف کنیم.
معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد با اشاره به اینکه برای رفع مشکل ترافیک خیابان پرستار و احمد آباد در

وی اضافه کرد: با توجه به این مشکل و کمبود پارکینگ در این محدوده احداث پارکینگ طبقاتی پرستار در خیابان احمد آباد طی چند سال گذشته در دستور کار قرارگرفت و عملیات اجرایی آن طی سه سال گذشته آغاز شد.
کاظمی با بیان اینکه پارکینگ پرستار واقع در نبش پرستار یک دارای ظرفیت پارک ۲۲۰ خودرو است، اظهار کرد: این پارکینگ درحال حاضر از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است و طبق برنامه ریزی های انجام شده،

مشارکت ۱۰ هزار شهروند در جمع آوری هوشمند زباله خشک



شهروندان، مناسب و عادلانه و حتی بالاتر از پرداختی خریداران غیرمجاز است که رقم پرداختی به هر نوع پسماند تفکیکی، با افزایش وزن آن، افزایش می یابد.

اصلاح هندسی بزرگراه شهید چراغچی حداقل میدان قائم (عج)نا میدان شهید فهمیده



شهردارمنطقه ۲ مشهد از اصلاح هندسی بزرگراه شهید چراغچی حداقل میدان قائم (عج) تا میدان شهید فهمیده در هر دو ضلع جنوب و شمال خبر داد . به گزارش صبح (عج) حجت قرقانی هدف از این اصلاح هندسی را تعریض سواره رو ذکر کرد و گفت: در شرایط فعلی، عرض معبر سواره ۱۵ متر است که با تحصیل حریم از کناره و منتهی علیه سمت راست و نیم متر به عرض معبر سواره رو اضافه می شود و مسیر تردد خودروها عریض تر می شود.وی هدف از این اقدام را تسهیل تردد وسایط نقلیه ذکر کرد و گفت: دیگر عرض بزرگراه شهید چراغچی جوابگوی حجم خودروها نیست و باید تعریض خیابان انجام می شد.قرقانی ادامه داد: در مرحله اول ۴۰ نیم متر از سمت پل قایم به سمت فهمیده در ضلع جنوب تعریض مسیرخواهیم داشت و می‌کوشیم این پروژه زودتر ازموعد و پیش از پایان سال به اتمام برسیوی در ادامه احداث معبر توس ۶۳ اشاره کرد و گفت: خیابان های اطراف توس ۶۳ محدوده کم برخوردار است که نیازمند توجه و رسیدگی است.
چنانکه برخی از معابر این محدوده از کمترین و ابتدایی ترین امکانات مانند آسفالت برخوردار نیست. در همین راستا رسیدگی به این محلات کم برخوردار در دستور کار قرار گرفت. چنانکه پروژه احداث معبر توس ۶۳ از مدتی پیش آغاز شد.

افغانستان نیازمند دانش بومی ایران در حوزه صنعت برق است



تنسست با اشاره به برنامه‌های صنعت برق افغانستان برای خودکفایی و نیاز آن به انتقال دانش گفت: پارک بین‌المللی آموزش‌های تخصصی فوق توزیع و انتقال یکی از پیشنهادات خوبی است که می‌توان از ظرفیت آن برای توسعه صنعت برق افغانستان استفاده کرد.

مهندس خادمی عضو هیات اعزامی افغانستان نیز در این نشست بیان کرد: صنعت برق افغانستان نیازمند دانش و توانمندی‌های ایرانی است و می‌توان از دانش و همکاری‌های ایران در این زمینه استفاده کرد.

در ادامه این نشست تعدادی از شرکت‌های خصوصی فعال در صنعت برق خراسان نیز به ارائه توانمندی‌های خویش پرداختند. راماندازی پست‌های برق سیار، احداث خطوط برق بشکل BOT، ایجاد نیروگاه‌های حرارتی و تجدیدپذیر، تولید ژنراتور، تعمیر و نگهداری شبکه‌های برق و... از اصلی‌ترین توانمندی‌های این شرکت‌ها در بخش خصوصی بود.

گرفته و طرح هوشمندسازی جمع آوری پسماندهای خشک به مرحله اجرا درآمد.کریمان عنوان کرد: در همین راستا، ابتدا نرم افزار سیمپ طراحی شد و این طرح در دو ناحیه از منطقه ۹ به صورت آزمایشی اجرایی شد که علاوه بر افزایش مشارکت شهروندان، شاهد افزایش میزان پسماند خشک تحویلی از ۳ کیلو به ۹ کیلو در هر نوبت بودیم.

وی خاطرنشان کرد: با مصوبه شورای اسلامی شهر، مقرر شد این طرح با مشارکت بخش خصوصی، در همه مناطق شهر اجرایی شود، لذا فراخوان منتشر شد که در نتیجه، ۵ شرکت اعلام آمادگی کردند و تا کنون دو شرکت اکو و پهروپ توانسته‌اند مجوز فعالیت گرفته و کار خود را آغاز کنند.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد گفت: مشارکت ۱۰ هزار نفری در طرح جمع آوری هوشمند زباله های خشک خبر داد.

به گزارش صبح امروز ابوالفضل کریمان در مرکز ارتباط مردمی شهرداری مشهد اظهار کرد: تفکیک زباله از مبدا به روش های مختلفی از جمله استقرار ایستگاه های مبادله پسماند، خودروهای سیار و ... در مشهد اجرایی شده بود که با اجرای این روش ها تا کنون توانسته ایم میزان تفکیک زباله از مبدا را به روزانه ۲۲۵ تن برسانیم.

وی اضافه کرد: در جهت افزایش مشارکت مردم در تفکیک زباله از مبدا و با توجه به مشکلاتی که از طرح های قبل، توسا شهروندان به ۱۲۷ انعکاس داده شده بود، آسیب شناسی صورت

با هدف اجرای اقتصاد مقاومتی و با بومی سازی ۲۰۰ قطعه توسط سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد، سالانه ۲۲۰ میلیارد ریال صرفه جویی می شود.
به گزارش صبح امروز سعید حسینیقلی زاده مقدم، مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد، با اشاره به تلاش های این سازمان برای تحقق اقتصاد مقاومتی و همچنین کاهش اثر تحریم های ظالمانه بر خدمات رسانی مطلوب به مردم، گفت: در این راستا تاکنون بالغ بر ۲۰۰ نوع قطعه اتوبوس در تعمیرگاه سازمان اتوبوسرانی مشهد بازسازی شده است.وی افزود: با توجه به اینکه تهیه برخی لوازم یدکی اتوبوس از بازار به دلیل تحریم های ظالمانه سخت است، عملیات بومی سازی این قطعات و یا جایگزینی با قطعات موجود در کشور از سال گذشته در دستور کار سازمان قرار گرفت و طی یکسال اخیر ۲۰۰ قطعه مهندسی معکوس و بومی سازی شده است که صرفه جویی سالیانه معادل ۲۲۰ میلیارد ریال را به دنبال داشته است.

حسینیقلی زاده مقدم ادامه داد: با توجه به رهنمودهای گهریار مقام معظم رهبری که تاکید دارند«مصرف کالاهای ساخت داخل یکی از شاخصه های حماسه اقتصادی است»، تلاش تیم فنی سازمان اتوبوسرانی بر آن بوده که از تمامی ظرفیت ها در بومی سازی قطعات استفاده شود و تا جای ممکن از خروج ناوگان از خط جلوگیری شود.

برق منطقه‌ای در کشور ایران، جایگاه ویژه‌ای دارد و می‌تواند با کشور افغانستان در حوزه صنعت برق همکاری‌های موثری داشته باشد.
مهندس ریاحی خاطرنشان کرد: در حال حاضر برق ایران از طریق دو خط ارتباطی به کشور افغانستان صادر می‌شود. یک خط ۲۰ کیلوولت دوفازون است که برق را به شهرهای کوچک افغانستان می‌رساند و مسیر دوم خط ۱۳۲ کیلوولت تربت جام است که برق ایران از این مسیر به شهر هرات منتقل می‌شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان گفت: در حال حاضر ظرفیت قرارداد صادراتی کشور ایران با شرکت برشنا افغانستان حدود ۱۴۰ مگاوات است و بیشترین حجم صادرات برق به افغانستان در زمستان حدود ۱۰۰ مگاوات و در تابستان نیز حدود ۷۰ مگاوات است.

وی اشاره نمود: در حال حاضر برنامه صنعت برق خراسان افزایش حجم صادرات به افغانستان با تمرکز روی ولایت هرات است. بر اساس این هدف‌گذاری حجم صادرات برق به کشور افغانستان به حدود ۵۰۰ مگاوات خواهد رسید. در حال حاضر یک خط ۴۰۰ کیلوولت از شهرستان تایباد به خواف کشیده شده که با اشباع از این خط و احداث پست برق ۴۰۰ به ۵۰۰ کیلوولت در نزدیکی مرز و سپس احداث خط ۵۰۰ کیلوولت به طول ۱۵۵ کیلومتر، این ظرفیت جدید به وجود می‌آید و امکان انتقال حدود ۵۰۰ مگاوات برق به شهر هرات فراهم خواهد شد.

مهندس ریاحی خاطرنشان کرد: در حال حاضر انجام مطالعات مهندسی این طرح از طرف شرکت توانیر به برق منطقه‌ای خراسان ابلاغ شده که به هر روشی که طرف افغان حاضر به

کامیابی‌نیا: حیف شد که استقلال را نبردیم

هافیک پرسپولیس می‌گوید تیمش اسیر بدشانسی شده و نتوانسته در دربی به برد برسد. به گزارش «ورزش سه»، کمال کامیابی‌نیا بعد از تساوی استقلال و پرسپولیس در دربی تهران بیان کرد: بازی شگفتی نبود اما متأسفانه نتوانستیم تا آخر برتری را حفظ کنیم؛ فقط می‌توانیم بگوییم که حیف شد.

وی درباره اینکه فرصت‌های از دست رفته نوراللهی همه را یاد جری نگستون انداخت تأکید کرد: تا آخر فصل هنوز خیلی مانده و ما می‌توانیم امتیازات را جمع کنیم.

کامیابی‌نیا درباره هجمه‌هایی که برای پرسپولیس قبل از دربی به خاطر بازی‌های عقب‌افتاده ایجاد شده تأکید کرد: همه می‌بینند که ما خیلی خوب بازی می‌کنیم، امیدوارم بدشانسی‌ها دست از ما بردارد.



وریا غفوری: این وضعیت استقلال فاجعه است

کاپیتان استقلال به شدت نسبت به وضعیت مالی این تیم کالیه کرد.

به گزارش «ورزش سه»، وریا غفوری پس از دربی پایتخت در جمع خبرنگاران گفت: به نظر من تیم ما به توانست خیلی بهتر کار کند. انتظارات من بود تا خودم و سایر چهره‌های خیلی بهتر بازی در این هوا را خیلی سخت می‌کردوا ادامه داد: درخواست ما از مسوولان این است تا رسیدگی کنند چون در این هوا نمی‌شود فوتبال بازی کنند. باید فکری به حال ما شود؛ حالا ما ورزشکاران به کار، باید با مسوولان کاری کنند تا مردم بتوانند به راحتی نفس بکشند.

این تیم تغییر داد، ابراز کرد: من کارشناس نیستم و باید با علم بازی و ببینم و بعد نظر بدهیم.



دانشگر: یاداش نه، یول ما را بدهند

مدافع استقلال از مدیران این باشگاه خواست به وضعیت مالی بازیکنان رسیدگی کنند.

به گزارش «ورزش سه»، محمد دانگرش پس از این پیمان در توتل ورزشگاه رادی عنوان کرد: تیمهای مساهوی کردیم و بازی کلی سخت شد. اصلا اشتباهات فردی نبود. وقتی تیم گل میزند، روی کار تیمی و وقتی گل می خور، بخاطر دفاع تیمی است.

او ادامه داد: تیم خسته نباشند؛ خیلی خوب کار کردند و مهدی (قایدی) هم همیشه خوب است.

مدافع استقلال درباره شانس فهرمانی تیمی رادر این فصل از این دیدار هنوز دوست دارد به قهرمانی صحبت کنیم و ما همین روزها را ادامه می دهیم و ۱۰۰ درصد برای بردن هواداران و خودمان تمام تلاش مان را انجام می دهیم؛ هر چند باشگاه به تیم بهیچری می کند و آن را در هر یک از اینها که اشتباه کرده ام همه چهره تحت فشار هستیم. سالی پای قبل و قبل از آن ما به یک تانکر شناور که همده باشگاه می داد، محصور قفل می داد، اما این بار حتی یک نفر نباید حتی به ما قفل بدهد. واقعا محمودخان (فکر) با کادرش تنها است.

او در واکنش به وعده مدیران استقلال برای دادن پاداش به بازیکنان اذعان کرد: گفتن پاداش خوب از داخل باشگاه که فایده‌ای ندارد. باید مطالبات بازیکنان را بدهند. الان هفته دهم هستیم و هنوز ۶-۷ درصد درپافتی داشتیم. تا الان هم اگر حرفی نزدیم، به دلیل صحبت‌های محمودخان و آقا وریا با بازیکنان بود.



قایدی به فریاد فکری رسید

استقلال از شکست برابر پر سپولیس گریخت

موقعیت تک به تک قرار می‌گرفت و باید کارت قرمز به مدافع استقلال داده می‌شد. دقیقه ۵۵: پرسپولیس صاحب یک موقعیت دقیقه‌ها گزنی شد اما پاس رو به بیرون نعال کامیابی نباشد اجازه نداد دروازه استقلال تهدید شود.

دقیقه ۶۱: بهترین فرصت برای گلزنی به پرسپولیس به وجود آمد. عبدی روی اشتباه مدافع استقلال در موقعیت تک به تک قرار گرفت اما روی سر توپ زدن‌های او و تملل در نهایت توپ را مقابل دروازه خالی به نوراللهی رساند که ضربه او در آوج بدشاشی به بدن مسعود ریگی برخورد کرد و به کرتر رفت.

دقیقه ۶۶: مهدی عبدی یک بار دیگر از تملل مدافعان استقلال استفاده کرد و پس از توپ ربابی به پهلوان پاس داد که ارسال زمینی او درون محوطه جریمه را وحید امینی با ضربه‌ای آرام به گل دوم سرخپوشان تبدیل کرد.

دقیقه ۶۸: احمد نوراللهی در موقعیتی تک به تک از تله مدافعان استقلال فرار کرد و با رشید مظاهری تک به تک شد اما ضربه‌اش

فوتبال استقلال از داور مسبقه کارت زرد
دریافت کرد.
۴۵: دقیقه
صاحب موقعیت پشت محوطه جریمه شد
اما ضربه فنی آرام احمد توپ را را رشید
مظاهری به راحتی در اختیار گرفت تا نیمه
اول با برتری یک بر صفر آبی پوشان به
پایان برسد.
در شروع نیمه دوم محمود فکری دست به
یک تعویض شجاعانه زد و شیخ دیاباته را
به جای احمدی موسوی وارد زمین کرد تا
قدرت تهاجمی تیمش بیشتر شود.
دقیقه ۵۱: مهدی عدبی پشت محوطه
جریمه استقلال صاحب توپ شد و در حالی
که محمد نندری و عارف غلامی می توانستند
توپ را دفع کنند در دفع توپ تعلل کردند تا
مهدی عدبی با ضربه ای فنی و دقیق دروازه
رشید مظاهری را باز کند و بازی را به تساوی
بکشاند.
دقیقه ۵۴: مهدی عدبی به سمت دروازه
استقلال کرد اما عارف غلامی روی
او مرتکب خطا شد. داور به باز کرد کارت
اما پرسپولیسی ها اعتقاد داشتند عدبی در

در تیم های فوتبال درجالی با تساوی به ن تا ناینه های پایانی در وقت های اضافه رسید.

از تیم های فوتبال که نود و چهارمین شد که ن ساعت ۱۶۳۵ به یامه به قضاوت رضا گاه خالی از تماشاگر دیدار ریزا و جذاب بنیاد، مهدی عبدی برای پرسپولیس هری (۲) و مهدی ل کل زدند.

پرسپولیس درون در اختیار ارسالن ضربه ای دقیق و ریزا ضربه ای دقیق باری باز کامیابی نیا در دفع و تکب شد و توپ را به پس از چند اشتباه

۱۱/۱/۱۳۹۱: آراء نیت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آپهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد ۱ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۷/۲۰ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰/۱۳۰۰/۲۰۶-۱۳۹۰ مورخ ۱۳۹۱/۷/۱۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد نیتی حوزه ثبت ملک کتاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمود سلمانی قزاق حسن در ششادگان یک باب منزل به مساحت ۱۷۹/۲۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۰ فرعی ۱۱۷-۱ اصلی واقع در اراضی خوشنوبت بخش یک حوزه ثبت ملک کتاباد پلاکهای ۱۴۰ و ۱۱۷-۱ اصلی از یک کبر مرادی مالک رسمی محضر گردیده است، لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آپهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای اریای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاصی ینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ تقدیم اعتراضات خود به روستاهای اریای هیات الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات بابت به تقیدم داخواسات به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم داخواسات به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم داخواسات به دادگاه عمومی محلی ارائه نکند اداره ثبت بابت به تقیدم در صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجع مستضر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نیت اول: ۱۳۹۱/۱۸/۱۸. تاریخ انتشار نیت دوم: ۱۳۹۱/۱۱/۱۳.

۱۱/۱/۱۳۹۱: آراء نیت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آپهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد ۱ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۷/۲۰ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰/۱۳۰۰/۲۰۶-۱۳۹۰ مورخ ۱۳۹۱/۷/۱۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد نیتی حوزه ثبت ملک کتاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن قزاقی فرزند کربلای حسن در ششادگان یک باب منزل به مساحت ۲۰۵/۷۷ متر مربع تمامت پلاک ۱۴۰ فرعی ۱-۱ اصلی به مساحت ۲۳۰/۶۱ مترمربع خریداری شده مع اوسطه اراضی حسین کرمانی شهری و قسمتی از پلاک ۳۳۰۴ فرعی ۱-۱ اصلی-۳ به مساحت ۷۵/۱۰ متر مربع خریداری شده اوسطه از حسن مهدوی / واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک کتاباد محضر گردیده است، لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آپهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای اریای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاصی ینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آپهی در روستاهای اریای هیات الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات بابت به تقیدم داخواسات به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم داخواسات به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم داخواسات به دادگاه عمومی محلی ارائه نکند اداره ثبت بابت به تقیدم در صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجع مستضر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نیت اول: ۱۳۹۱/۱۸/۱۸. تاریخ انتشار نیت دوم: ۱۳۹۱/۱۱/۱۳.

۱۱/۱/۱۳۹۱: آراء نیت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آپهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد ۱ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۷/۲۰ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰/۱۳۰۰/۲۰۶-۱۳۹۰ مورخ ۱۳۹۱/۷/۱۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد نیتی حوزه ثبت ملک کتاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن صالحی فرزند صنیع اله در ششادگان یکباب منزل به مساحت ۱۷۹/۲۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۰ فرعی ۱-۱ اصلی واقع در اراضی خوشنوبت بخش یک حوزه ثبت ملک کتاباد پلاکهای ۱۴۰ و ۱۱۷-۱ اصلی از یک کبر مرادی مالک رسمی محضر گردیده است، لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آپهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای اریای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاصی ینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آپهی در روستاهای اریای هیات الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات بابت به تقیدم داخواسات به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم داخواسات به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم داخواسات به دادگاه عمومی محلی ارائه نکند اداره ثبت بابت به تقیدم در صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجع مستضر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نیت اول: ۱۳۹۱/۱۸/۱۸. تاریخ انتشار نیت دوم: ۱۳۹۱/۱۱/۱۳.

۱۱/۱/۱۳۹۱: آراء نیت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آپهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، نظر به دستور مواد ۱ و ۱۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۷/۲۰ و برابر رأی شماره ۱۳۰۰/۱۳۰۰/۲۰۶-۱۳۹۰ مورخ ۱۳۹۱/۷/۱۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد نیتی حوزه ثبت ملک کتاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن صالحی فرزند صنیع اله در ششادگان یکباب منزل به مساحت ۱۷۹/۲۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۰ فرعی ۱-۱ اصلی واقع در اراضی خوشنوبت بخش یک حوزه ثبت ملک کتاباد پلاکهای ۱۴۰ و ۱۱۷-۱ اصلی از یک کبر مرادی مالک رسمی محضر گردیده است، لذا به موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت نیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آپهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای اریای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاصی ینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آپهی در روستاهای اریای هیات الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات بابت به تقیدم داخواسات به اداره ثبت محل نماید و گواهی تقدیم داخواسات به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم داخواسات به دادگاه عمومی محلی ارائه نکند اداره ثبت بابت به تقیدم در صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجع مستضر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نیت اول: ۱۳۹۱/۱۸/۱۸. تاریخ انتشار نیت دوم: ۱۳۹۱/۱۱/۱۳.





«دانشگاه جامع علمی کاربردی»

اطلاعیه پذیرش مرحله تکمیل ظرفیت

مرکز آموزش علمی – کاربردی خدمات بهزیستی

شکوه مهر برگزار می کند:

کارشناسی حرفه ای	کاردانی حرفه ای
تربیت مربی پیش دبستان مددکاری اجتماعی خانواده مددکاری اجتماعی مراکز اورژانس اجتماعی مددکاری اجتماعی کودک و غیره ...	تربیت مربی کودکان کم توان ذهنی مددکاری اجتماعی اورژانس اجتماعی مددکاری اجتماعی خانواده تربیت مربی پیش دبستان تربیت مربی مهد کودک مددکاری اجتماعی کودک تکنولوژی آموزشی و غیره ...

۱- بالارائه خدمات مشاوره و ارتقاء تحصیلی و شغلی

۲- امکان ثبت نام در کافی نت مرکز

مقطع کاردانی از تاریخ ۹۹/۱۰/۱۶ الی ۹۹/۱۰/۲۲

مقطع کارشناسی از تاریخ ۹۹/۱۰/۱۷ الی ۹۹/۱۰/۲۳

تلفن: ۰۵۱-۳۸۶۴۵۵۴۸
۰۵۱-۳۸۶۴۱۴۲۳

shokohmehr
shokohmehr_uni

نشانی: بلوار وکیل آباد، خیابان هنرستان، هنرستان ۹، نبش گلشن ۶

(بلوار هفت تیر، هفت تیر ۸، نبش گلشن ۶)

ناصر قوامی: محسن هاشمی اشتباه کرد

ناصر قوامی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب نیز از جمله افرادی است که با رویکرد محسن هاشمی موافق نیست و آن را دارای شائبه قدرت‌طلبی و منفعت‌طلبی می‌داند. او در گفت‌وگویی با «آزادی» گفت: «من فکر می‌کنم که محسن آقای هاشمی می‌توانست و باید قبل از آنکه نامه سرگشاده بنویسد، با خواهرش حرف بزد و او را قانع کند که مواضع خود را تصحیح کند». وی افزود: «به هر حال اختلاف بروز کرده یک اختلاف نظری است و می‌شد که در دورن خانواده حل شود. به نظر من نوشتن این نامه نه به نفع خانم فائزة هاشمی است و نه به نفع آقای محسن هاشمی. ضمن اینکه این شائبه را ایجاد می‌کند که خواسته به خاطر مقاصد سیاسی و انتخاباتی حساب خود را از خانم هاشمی که مورد انتقاد گسترده قرار گرفته است، جدا کند». قوامی با تاکید بر اینکه «من با نظر فائزة مواف نیستم» گفت: «من معتقد نیستم که فشار بیرونی به کشور می‌تواند تغییرات مثبتی ایجاد کند، زیرا فشار به ایران یعنی فشار به مردم ایران. بدیهی است که سردمداران حکومت که با تحریم و فشار و ... مشکلی پیدا نمی‌کنند و این مردم هستند که زیر خط فقر می‌روند و زندگی برایشان سخت می‌شود لذا اصلا با نظر خانم فائزة موافق نیستم. در عین حال معتقدم که نوشتن نامه سرگشاده آقا محسن هیچ ضرورتی نداشت». این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به اینکه «محسن هاشمی با نوشتن این نامه اشتباه کرد» گفت: «به نظر من این نامه تبعاتی دارد و می‌تواند موجب کاهش محبوبیت او شود. لازم بود که عاقلانه‌تر فکر کرده و با صحبت کردن و به صورت محرمانه مساله را با خواهرش حل کند. حالا او مواضع خود را اصلاح می‌کرد یا نمی‌کرد، فرقی ندارد. به هرحال بهتر از نوشتن این نامه سرگشاده بود».

انتقاد روزنامه جمهوری اسلامی از کاندیداتوری یک روحانی برای ریاست فدراسیون فوتبال

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: با انتشار خبر نامزدی یک روحانی برای پست ریاست فدراسیون فوتبال کشور، حواشی زیادی در این زمینه در فضای مجازی به وجود آمد. رشته‌های مختلف و تخصصی بیش از آنکه صرفاً به نیروهای متعهد نیاز داشته باشند به نیروهای متخصص نیاز دارند. کاربران فضای مجازی پرسیده‌اند این فرد که یک چهره ناشناخته در عرصه ورزش کشور است و تنها به دلیل نوشتن و انتشار یک کتاب در رشته ورزش، شرایط احراز سمت ریاست فدراسیون فوتبال کشور را در خود دیده و اقدام به ثبت‌نام کرده است چرا برای خدمت به مردم، اقدام به ورود به مشاغلی دارای سختی با لباس و حوزه تخصصی خودش نمی‌کند؟

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
سازمان آگهی‌ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳-۳۰ پلاک ۴
تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴

نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۰۵۱ سامانه پیام‌کوتا: ۰۵۰۰۸۰۸۸۸

دفتر خراسان شمالی: ۰۵۸۳۲۵۹۰۱۸

شجاعی: من به فائزه هاشمی توهین نکردم /واکنش ضرغامی به اظهارات صدیقی در مورد آیت الله مصباح: عذرخواهی کنید/جهانگیری: دلار ۴۲۰۰ تومانی تصمیم سران سه قوه بود و به اسم من تمام شد

مصرف گاز در کشور است مجبور است که برای تولید ۵۰۰۰ مگاوات برق در کشور از مازوت استفاده کند. این مقدار ۹ درصد برق مصرفی کشور است. از نظر من بهتر است که روزی دو ساعت خاموشی داشته باشیم اما از مازوت استفاده نکنیم. ما در زمان جنگ هم روزی ۷ تا ۸ ساعت با خاموشی مواجه بودیم.

رئیس قوه قضاییه: در پرونده هواییمای اوکراینی هیچ خط قرمزی نداریم

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: گزارش بررسی‌ها در این باره علاوه بر آن که در دو جلسه خدمت خانواده‌های بازمانده حادثه دیده ارائه شده از طریق رسانه ملی هم به طور گسترده انتشار یافته است و همه این‌ها حکایت از بررسی همه جانبه موضوع از نظر فنی و کارشناسی دارد. رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: برای بررسی، پیگیری و رسیدگی پرونده حادثه سقوط هواییمای مسافربری اوکراینی هیچ خط قرمزی نداریم و آنچه مورد تاکید است، کشف حقیقت و دادرسی عادلانه است که آن را از وظایف خود می‌دانیم. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی در این حال از برخی افراد در داخل کشور که به گونه‌ای حرف می‌زنند که انگار کاری نشده است، گلایه کرد.

جهانگیری: دلار ۴۲۰۰ تومانی تصمیم سران سه قوه بود و به اسم من تمام شد

اسحاق جهانگیری: در سال قبل از آن گاهی بانک مرکزی در روز ۱۵۰ میلیون دخالت در بازار می‌کرد و اما موجودی ما در بانک مرکزی که حتی الان هم می‌ترسم که آن را بیان کنم محدود بود. در چنین شرایطی بود که اعلام کردند، ترامپ می‌خواهد از برجام خارج شود لذا دولت تصمیم گرفت به اتفاق آرا و تصمیم گرفت نرخ ارز ثابت ۴۲۰۰ نباشد و براساس تورم تغییر کند و لذا در مرداد ماه نرخ به ۴۴۰۰ رسید و در مرداد ماه در جلسه سران سه قوه با حضور رئیس کل بانک مرکزی سیاست ارزی اعلام شد که آقای پورابراهیمی نیز عضو جلسه بود و لذا در آن جلسه سران اعلام کردند که نرخ ارز ثابت همان ۴۲۰۰ تومان باشد. جهانگیری اظهار داشت: حالا همه می‌گویند که فلائی این کار را انجام داده است، در حالی که مواضع ما در مسائل اقتصادی روشن است، وی گفت: ما باید شرایط کشور را در نظر بگیریم و متناسب با شرایط مردم تصمیم بگیریم و مردم کشور اصل هستند.

منبع: تابناک

آرزو کردم که کاش آقای مصباح از ما هم شفاعت کند و تا این آرزو آمد دیدم آقای مصباح چشمانشان را باز کردند. یک نگاه مهربانانه کردند و دوباره چشمانشان را بستند. ایشان از اولایای مسلم خدا بود ...»

فریدون عباسی: بازرسان آژانس را با اخراج نمی‌کنیم، بلکه آنها را به کشور راه نمی‌دهیم

رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: طبق قوانین زمانی که بازرس آژانس، بخواهد وارد کشورمان شود باید به وی ویزا داده شود؛ درصورتی که ممانعت به عمل آوریم از بازرسی‌های سرزده جلوگیری می‌شود. فریدون عباسی در گفت‌وگو با خانه ملت، به اظهارات پمپئو مبنی بر اینکه «اخراج بازرسان آژانس در صورت لغو نشدن تحریم‌ها تهدیدی فراتر از نقض برجام است»، اظهار کرد: دولت به سبب اینکه تحریم‌ها را لغو کند راهبردی را در پیش گرفت که پذیرش پروتکل الحاقی بود، اما غربی‌ها در همین حال نیز هیچ کدام از تحریم‌های اعمال شده علیه کشورمان را برنداشتند؛ برای اینکه کشورهای عضو برجام وادار به انجام تعهدات خود شوند، مجلس شورای اسلامی توقف پروتکل الحاقی را مصوب کرد که دولت باید آن را عملیاتی کند.وی تاکید کرد: هیچ وقت بازرسان آژانس را اخراج نمی‌کنیم، بلکه آنها را به کشور راه نمی‌دهیم؛ طبق قوانین زمانی‌که بازرسی، بخواهد وارد کشورمان شود باید به وی ویزا داده شود؛ پس وقتی ممانعت به عمل آوریم از بازرسی‌های سرزده ممانعت خواهیم کرد که این اقدام را نیز این مرحله به مرحله انجام خواهیم داد.

کلاتتری: بهتر است روزی دو ساعت خاموشی داشته باشیم اما از مازوت استفاده نکنیم

عیسی کلاتتری، رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: از نظر من بهتر است که روزی دو ساعت خاموشی داشته باشیم اما از سوخت مازوت استفاده نکنیم. معاون رییس جمهوری در ادامه ضمن بیان اینکه کامیون‌ها و اتوبوس‌های فرسوده یکی از عوامل آلودگی هوا هستند که پالیس باید از تردد آن‌ها جلوگیری کند، اظهار کرد: ما تمامی ضوابط هوای پاک را به دستگاه‌های مختلف کشور اعلام کرده‌ایم. در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد اتوبوس‌های درون شهری تهران مستهلک و به شدت آلاینده هستند. نتیجه تمامی این‌ها آلودگی هوا در زمان پایداری جو است. وی ادامه داد: از سویی وزیر نفت اعلام کرده است که باتوجه به افزایش

من این است که اگر امثال حاج قاسم نبودند، به احتمال زیاد همین بازار در ایران به راه می‌افتاد و به پنهان اینکه ملت ایران شیعیه هستند به نواomis ما تعرض می کردند. لذا کسی که این را زیر سوال می برد و می گوید حاج قاسم و جهاد او فایده‌ای نداشت، حواشش نیست که اگر حاج قاسم ها نبودند امثال این خانم می توانستند در بازار برده فروشی به فروش برسند.شجاعی اظهار داشت: ما نسبت به ناموس ایرانی غیرت داریم و جان خود را فدای ناموس ایرانی می‌کنیم. در این رابطه اختلافات سیاسی و فرهنگی هم تأثیری ندارد. همه زنان ایرانی ناموس ما هستند. اما باید متوجه باشیم که چه حرفی می‌زنیم و این حرف‌ها چه خسارتی را متوجه کشور و ملت می‌کند. در یک کلام صحبت های ایشان مسیر تجاوز دشمن را هموار می کند. اگر در مقابل چنین سخنانی نایستیم، ملت آسیب می بینند و ما در دفاع از ملت با کسی تعارف نداریم.

واکنش ضرغامی به اظهارات صدیقی در مورد آیت الله مصباح: عذرخواهی کنید

عزت الله ضرغامی در حساب توئیتر خود نوشت: «اگر به خاطر پخش کلمه «رقص» عذرخواهی می‌کنیم، به طریق اولی باید از نقل «داستان غسال» هم عذرخواهی کنیم، مرحوم آیت الله مصباح همواره با «چشمائی باز»، مدافع حرم دین و ولایت بود. نیازی به شهادت آن غسال نیست!» گفتنی است که حجت الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی در مصاحبه با شبکه چهار در مورد فوت آیت الله مصباح پزدی گفته بود: «خیلی بر ما سخت می گذشت. ایشان که دیدم ما ناراحتیم چشمانش را باز کرد و فرمود ناراحت نباشید این ناراحتی تا دو هفته است. دو هفته بعد باغ وسیعی برای ما تدارک دیده شده است و ما را آنجا می برند. این دلداری را به ما داد و دو هفته بعد هم تمام شد. یعنی دقیقاً وقت وفات خودشان را خبر داشتند و جایگاهش را هم به او نشان داده بودند، در یک باغ وسیعی. داماد داماد ایشان آیت الله محمدی عراقی هستند که از فضلالی متدین و انقلابی و از خبرگان هستند؛ داماد ایشان آقای دکتر محمدی جزء مریدان مرحوم آقای حق شناس بود گفت که آیت الله مصباح را در خانه غسل دادند و کسی غسل داد که آقای حق شناس را غسل داده بود. غسال گفته بود که آیت الله جاودان به ما پیام داده که حواستان باشد که اگر از آقای مصباح کرامتی دیدید به ما بگید. گفت این پیام را وقتی ما دریافت کردیم، وقتی من غسل می دادم

واکنش محیط‌زیست به یک تمساح دیگر در تهران

در پی رسانه‌ای شدن خبر نگهداری از یک تمساح در حوضچه کوچکی در مرکز خرید اپال در غرب تهران و بازدید اداره حفاظت محیط زیست استان تهران از شرایط این گونه، رییس اداره نظارت بر امور حیات وحش استان تهران گفت: گونه خزنده نگهداری شده در مرکز خرید غرب تهران تمساح «کیمن» است و برای نمایش در حوضچه‌ای در این مجتمع قرار داده شده و قابل فروش نیست. محمد کرمی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: براساس بررسی‌های انجام شده دریافتیم که این تمساح متعلق به یک شرکت است که مجوز واردات گونه‌های خزندگان را از سازمان حفاظت محیط زیست دارد. به گفته وی، این تمساح کیمن از قاره آمریکا و کشور برزیل قانونی وارد ایران شده است. رییس اداره نظارت بر امور حیات وحش استان تهران در پاسخ به این پرسش ایسنا که آیا جایگاه نگهداری این گونه از وسعت کافی برخوردار است، اظهار کرد: رشد این گونه در طبیعت حداکثر به ۸۰ تا ۱۰۰ سانتیمتر می‌رسد و تاکنون به حداکثر رشد خود رسیده است؛ بنابراین کوچک بودن اندازه این گونه و کم تحرکی آن باعث شده که فضای درنظر گرفته شده برای آن مناسب باشد.

شهردار ارومیه بازداشت شد

در ادامه دستگیری ها در شهرداری ارومیه محمد حضرت پور شهردار ارومیه توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) بازداشت شد. یک منبع آگاه در گفتوگو با فارس در ارومیه از بازداشت محمد حضرت پور شهردار ارومیه توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) خبر داد. خاطرنشان می‌شود این بازداشت در ادامه روند مبارزه با فساد توسط نهادهای امنیتی صورت گرفته و عزم جدی نیروهای قضایی و امنیتی استان در برخورد با فساد در هر رده و مقامی را نشان می‌دهد. در هفته‌های گذشته نیز چند نفر از کارکنان شهرداری توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) بازداشت شده بودند.

شجاعی، نماینده مجلس: من به فائزه هاشمی توهین نکردم

حسن شجاعی، نماینده مجلس یازدهم، در خصوص توثیت خود در واکنش به سخنان فائزه هاشمی، گفت: در این رابطه باید نکاتی را عرض کنم. اول اینکه، این خانم راه حاج قاسم سلیمانی و امثال حاج قاسم که راه مقاومت در برابر استکبار و تجرر دینی بوده را تقبیح کردند. از طرفی دیگر ایشان در واقع قاتل حاج قاسم سلیمانی را تحسین کرده‌اند.وی ادامه داد: هرکسی از نظر داعش کافر به حساب می‌آمد و به کنیزی گرفته می‌شد. داعش با زنان ادیان مختلف، تشیع و تسنن و ادیان دیگر، بازار کنیز فروشی راه می‌انداخت. صحبت

شرکت فرآوری گیاهان دارویر شفاء بجستان

تهیه، تولید وعرضه کلیه گیاهان دارویی ومحصولات ارگانیک طبیعی وستنی (بسته بندی اصولی و بهداشتی) • رب انار مرغوب • شیر شتر و دوغ شتر

پیشنهاد طب ایرانی در مواجهه با کرونا

علیرضا شفاعی، مسئول شرکت فرآوری گیاهان دارویی شفاء بجستان در خصوص مقابله با بیماری همه گیر کرونا، ضمن اشاره به اهمیت قدرت سیستم ایمنی بدن ابراز کرد: اگر سیستم ایمنی بدن قوی باشد، هیچ ویروس، قارچ و انگلی نمی‌تواند در بدن انسان فعال بماند، پس بهترین راهکار در مقابل این بیماری، پیشگیری از آن به واسطه تقویت سیستم ایمنی بدن است. در واقع اصل طب ایرانی نیز بر پایه پیشگیری استوار است. در همین راستا، افراد باید از مصرف

مواد غذایی که سیستم ایمنی بدن را تضعیف می‌کند، خودداری و در مقابل، از موادی که سبب افزایش قدرت ایمنی بدن می‌شود، استفاده کنند. یکی از موثرترین این مواد، گلاب است که آنتی اکسیدان بالایی دارد. تحقیقات میدانی من و این مجموعه نشان داده است که مصرف گلاب برای بیماران مفیدو استنشاق بوی آن سبب آرامش اعصاب و غم‌زدایی می‌شود.

وی در خصوص تسریع روند درمان بیماری کرونا اضافه کرد: داروی امام کاظم (ع) که ترکیبی از هلیله سیاه، مصطکی، شکر سرخ و رازیانه (در تابستان) است، تاثیر

کویر می‌تواند موثر و علاوه بر تزلّه که عامل کاهش قدرت سیستم ایمنی بدن است، و همچنین سایر ویروس هایی که در این فضا باشد را از بین ببرد.

وی استفاده از داروی امام رضا (ع) را در درمان این بیماری موثر دانست و افزود: این دارو با برقراری تعادل بین چهار خلط بدن (سودا، صفرا، بلغم و دم)، سلامتی را به همراه می‌آورد و با توجه به اینکه عملکرد ویروس کرونا در دمای بالا، ضعیف می‌شود برقراری تعادل در بدن و استفاده بیشتر از موادی با طبع گرم می‌تواند در این راستا، موثر باشد.

چهارراه بیسیم، بین جهاد ۳ و ۵، گیاهان دارویی شفا ۰۹۱۵۰۰۷۲۵۹۳ – ۳۸۵۳۰۰۴۱

دفتر بجستان: میدان آزادی، ابتدای بلوار معلم، پایگاه تندرستی شفاء بجستان

HERBAL MEDICINE

@Shafaeabajestan